
REAL TOP PRAHA
POMÁHÁME 
POMÁHAT



“
„Nejužitečnější ze všech umění je 

umění být užitečný.“

Benjamin Franklin

2



REAL TOP PRAHA, z.s.

▷ Jsme spolek, jehož členy jsou známé osobnosti především z řad 
umělců a sportovců, a rozhodli jsme se společně pomáhat všude 
tam, kde je to potřeba.

▷ Jsme jediný tým, jehož členové za účast na akcích nedostávají 
odměnu, ale naopak důležité prostředky zajišťují pro potřebné. 
Veškerá naše činnost je zcela charitativní.

▷ Jsme tu již od roku 2005 a za uplynulá léta jsme dokázali svou 
činností získat více než 25 milionů Kč pro mnoho lidí, kteří jsou 
závislí na pomoci ostatních.

▷ Jsme připraveni být vaším partnerem pro oblast společenské 
odpovědnosti, hrajte zodpovědně s námi!

3



Za Real TOP Praha v uplynulých letech nastoupilo 72 sportovců a 32 osobností kultury.

4

Radek Bejbl
Patrik Berger
Michael Frolík
Milan Fukal
Martin Hanzal
Ivan Hašek 
Dominik Hašek
Marek Heinz
Tomáš Hübschman
Marek Jankulovski

Jiří Jarošík
Karol Kisel
Jan Koller
Jan Koukal
Michal Krčmář
Vratislav Lokvenc
Marek Matějovský
Petr Mrázek
Jiří Novotný
David Pastrňák

Ondřej Pavelec
Tomáš Plekanec
Karel Poborský
Karel Rada
Alexander Salák
Horst Siegl
Václav Svěrkoš
Vladimír Šmicer
Jiří Štajner
Jiří Tlustý

Tomáš Ujfaluši
Tomáš Vlasák
Jakub Voráček
Ota Balage
Dan Bárta
Jaromír Bosák
Vojtěch Dyk
Ladislav Hampl
Jiří Mádl
Adam Mišík

Leoš Noha
David Novontý
Jan Révai
Kamil Střihavka
David Suchařípa
Jakub Štáfek
Ivan Trojan
Robert Záruba
… a mnoho dalších



25.725.198,- Kč
je celková suma, kterou jsme do 31.12.2019 vybrali 
na dobročinné účely

přes 300 akcí,
kterých se členové Realu TOP Praha zúčastnili

211 osob v nouzi,
kterým Real TOP Praha poskytl dodnes finanční 
či materiální pomoc

5



Jsme hrdí, 
že jsme pomohli…

Jára Křepelka

Evička Nekulová

Terezka 
Kučerová

Vendulka 
Drahozvalová

Diakonie ČCE

Ladka Pařízková

FN Motol

Arpida

Nemocnice 
České 
Budějovice

Nadace Jakuba 
Voráčka

Nadační fond 
HFU

Filípek Sršeň

Lucie Vilímková

Nadační fond 
šestý smysl – pro 
Zuzanku

Nadační fond AC 
Sparta Praha

Lukáš Vácha

Lukáš Molnár

Pavlík Stránský

Martínek Židlický

Prokop Pospíšil

Nadační fond 
šestý smysl – pro 
Jakuba

Nadační fond 
šestý smysl – pro 
Péťu

Lukášek 
Ondruška

Filip Veselý

Attila Gall

Odzer Stanzin

Nadační fond 
LOEX

6

Nadace policistů 
a hasičů

Lukáš Hnát

Dominik Ševců

Lukáš Deml

Klub nemocných 
cystickou 
fibrózou

Alicie Čáslavská

Jindřich Svoboda

Jedličkův ústav

Linie radosti

Centrum Bazalka

Dominik Skořepa

Kateřina 
Antošová

Vladimír 
Šovkoplas

Pomocné tlapky

Dědina

Klokánek Praha 8

Ondřej Popovec

Miroslav Šperk

Jára Křepelka

Nadace 
fotbalových 
internacionálů

Klokánek 
Láskova

Klokánek 
Hostivice

Mariana 
Vaněčková

Verunka 
Goždálová

Jakub Sedláček

Kryštof Zelenka

Luboš Dvořák

Petra 
Štěpánková

Androméda

Komunitní 
centrum Motýlek

Pomoc v nouzi

Dětský domov 
Staňkov

A MNOHA 
DALŠÍM…



MEDIÁLNÍ ZÁSAH

7

Online Tisk Televize Rozhlas Celkem

669,02 GRP 80,59 GRP 0,00 GRP 0,22 GRP 749,84 GRP

6,69 OTS 0,81 OTS 0,00 OTS 0,00 OTS 7,5 OTS

146 článků 105 článků 6 článků 1 článek 258 článků

Za rok 2018 o nás a našich aktivitách informovala média velmi často, 
tuto publicitu nabízíme také Vaší společnosti.

Kromě velkého množství PR výstupů každoročně realizujeme 
rozsáhlou rozhlasovou kampaň v celostátní síti rozhlasových stanic.



SOCIÁLNÍ SÍTĚ

8

Instagram Twitter Facebook

> 730.000 > 1.150.000 > 200.000

Naši členové sami publikují 
na sociálních sítích obsah spojený 
s akcemi našeho spolku. 
Prostřednictvím jejich oficiálních 
profilů je možné oslovit stovky tisíc 
uživatelů sociálních sítí. 



SOCIÁLNÍ SÍTĚ

9



Jsme připraveni našim spoluhráčům poskytnout výraznou vizibilitu společně
s publicitou spojenou s výstupy z akcí, kterých se účastníme. Ke každému 
partnerovi přistupujeme individuálně a jsme připraveni uzpůsobit spolupráci 
jeho potřebám.

Buďte s námi vidět! Pomáhejte pomáhat!

10

Nabízíme 
partnerství 
zodpovědným 
spoluhráčům!



Balíček plnění na 
úrovni PARTNER

Finanční plnění partnera v 
hodnotě min. 200.000,- Kč/rok:

▷ logo na přední části dresu

▷ prezentace značky na akcích

▷ reklamní bannery

▷ využití našich členů pro Vaše 
firemní akce (dle možností 
a dohody s konkrétním 
členem)

11



Balíček plnění na 
úrovni GENERÁLNÍ
PARTNER
Finanční plnění partnera v 
hodnotě min. 400.000,- Kč/rok:

▷ logo na hrudníku dresu

▷ prezentace značky na akcích

▷ reklamní bannery

▷ zmínka o společnosti v 
rozhlasových spotech (dle 
možností mediálního partnera)

▷ využití našich členů pro Vaše 
firemní akce (dle možností 
a dohody s konkrétním 
členem)

▷ vstupenky do divadel

▷ organizace soutěží

▷ další plnění dle dohody obou 
stran 12



13



Pomáhejte 
pomáhat s 
námi!
Alexandr Smita

Real TOP Praha

realtoppraha@gmail.com

+420 608 225 039

www.realtoppraha.cz

14

www.facebook.com/RealTopPraha

www.instagram.com/RealTopPraha

www.twitter.com/RealTopPraha


